



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HANS AA A/S
MALERVEJ 10, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2024

Per Schak Andreasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Hoved- og nøgletal for koncernen..... | 7 |
| Ledelsesberetning..... | 8 |
| Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10-11 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 12 |
| Pengestrømsopgørelse..... | 13 |
| Noter..... | 14-20 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 21-27 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Hans Aa A/S Malervej 10 6710 Esbjerg V |
| | CVR-nr.: 37 28 58 89 Stiftet: 8. december 2015 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Per Schak Andreasen, formand Knud Andersen Christina Aabo Henrik Lodberg Jensen Frederik Edward Aackermann Jonas Madsen |
| Direktion | Henrik Lodberg Jensen Jonas Madsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg |

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

| | 2023 tkr. | 2022 tkr. | 2021 tkr. | 2020 tkr. | 2019 tkr. |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Resultatopgørelse | | | | | |
| Bruttoresultat..... | 76.914 | 73.822 | 69.789 | 58.062 | 49.651 |
| Resultat af primær drift..... | 11.811 | 15.726 | 19.973 | 19.319 | 15.555 |
| Finansielle poster, netto..... | -2.428 | -978 | -1.019 | -1.162 | -1.092 |
| Årets resultat..... | 7.871 | 12.944 | 15.057 | 14.182 | 11.695 |
| Balance | | | | | |
| Balancesum..... | 119.450 | 117.606 | 114.774 | 96.915 | 90.375 |
| Egenkapital..... | 51.886 | 45.627 | 44.743 | 39.611 | 39.053 |
| Nettorentebærende gæld..... | 29.580 | 47.709 | 37.750 | 20.899 | 26.404 |
| Investeret kapital..... | 88.618 | 89.727 | 72.977 | 64.013 | 63.664 |
| Pengestrømme | | | | | |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver.. | -2.282 | -9.380 | -6.939 | -3.397 | -2.487 |
| Nøgletal | | | | | |
| Afkast af investeret kapital..... | 13,6 | 17,6 | 27,6 | 31,2 | 25,5 |
| Soliditetsgrad..... | 43,4 | 38,8 | 39,0 | 40,9 | 43,2 |
| Egenkapitalforrentning..... | 16,1 | 28,6 | 35,7 | 36,1 | 34,3 |
| Finansiell gearing..... | 0,6 | 1,0 | 0,8 | 0,5 | 0,7 |

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-------------------------------|--|
| Investeret kapital: | $\frac{\text{NWC} + \text{immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill)} + \text{materielle anlægsaktiver} - \text{andre hensatte forpligtelser} - \text{øvrige langfristede driftsmæssige forpligtelser}}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}} \times 100$ |
| Nettorentebærende gæld | $\frac{\text{Rentebærende forpligtelser} - \text{rentebærende aktiver} - \text{likvide beholdninger}}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}} \times 100$ |
| Afkast af investeret kapital: | $\frac{\text{Driftsresultat justeret for goodwillafskr.}}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}} \times 100$ |
| Soliditetsgrad: | $\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)}}{\text{Samlede aktiver, ultimo}} \times 100$ |
| Egenkapitalforrentning: | $\frac{\text{Resultat efter skat}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}} \times 100$ |
| Finansiell gearing | $\frac{\text{Nettorentebærende gæld}}{\text{Egenkapital}}$ |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet består i fremstilling af presenninger til industrien mv. Moderselskabets aktivitet består herudover i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har haft stigende bruttofortjeneste på trods af lavere aktivitet.

Koncernen har i regnskabsåret opnået et mindre tilfredsstillende resultat. Årets resultat udgør et overskud på 7.871 t.kr. efter skat.

Egenkapitalen udgør 51.886 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 43%, hvilket er tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelsen, balancen og pengestrømsopgørelsen med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens resultat i det forløbne år og den finansielle stilling ved årets slutning.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er mindre tilfredsstillende, og det er på et lavere niveau end det forventede på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten sidste år, som følge af markedsmæssige omvæltninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Koncernen er miljømæssigt bevidst og arbejder kontinuerligt på at reducere den miljømæssige påvirkning af selskabets aktiviteter.

Forventninger til fremtiden

Koncernen forventer en stigning i årets resultat efter skat for 2024 på 10-20%.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | Koncernen | | Morderselskabet | |
|--|------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2023 kr. | 2022 kr. | 2023 kr. | 2022 kr. |
| BRUTTOFORTJENESTE..... | | 76.914.404 | 73.822.156 | 21.082.833 | -23.750 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -60.855.120 | -54.381.657 | -20.314.829 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | | -4.247.918 | -3.714.366 | -1.106.004 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 11.811.366 | 15.726.133 | -338.000 | -23.750 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 0 | 0 | 8.904.806 | 13.172.106 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 166.960 | 625.110 | 289.897 | 273.469 |
| Øvrige finansielle omkostninger.... | 3 | -2.595.172 | -1.602.657 | -1.220.141 | -555.791 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 9.383.154 | 14.748.586 | 7.636.562 | 12.866.034 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -1.512.566 | -1.805.064 | 234.026 | 77.488 |
| ÅRETS RESULTAT..... | 5 | 7.870.588 | 12.943.522 | 7.870.588 | 12.943.522 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | Koncernen | | Moderselskabet | |
|---|----------|--------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2023 kr. | 2022 kr. | 2023 kr. | 2022 kr. |
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... | | 799.166 | 956.663 | 780.420 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 6 | 799.166 | 956.663 | 780.420 | 0 |
| Grunde og bygninger..... | | 36.114.782 | 31.114.908 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 8.456.396 | 9.258.670 | 1.128.397 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver..... | | 67.764 | 4.700.909 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 7 | 44.638.942 | 45.074.487 | 1.128.397 | 0 |
| Kapitalandele i dattervirk- somheder..... | | 0 | 0 | 56.485.271 | 60.396.344 |
| Lejedefinitum og andre tilgodehavender..... | | 27.234 | 36.949 | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 8 | 27.234 | 36.949 | 56.485.271 | 60.396.344 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 45.465.342 | 46.068.099 | 58.394.088 | 60.396.344 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 20.401.865 | 23.255.490 | 3.211.723 | 0 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 9.011.518 | 8.442.972 | 1.655.763 | 0 |
| Forudbetaling for varer..... | | 0 | 460.993 | 0 | 0 |
| Varebeholdninger..... | | 29.413.383 | 32.159.455 | 4.867.486 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 26.749.287 | 28.980.309 | 17.810.915 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | | 1.004.246 | 1.679.561 | 1.004.246 | 0 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 0 | 9.896.137 | 6.134.045 |
| Udskudte skatteaktiver..... | 9 | 0 | 0 | 0 | 10.000 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.472.679 | 1.733.432 | 1.015 | 1.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 1.364.200 | 0 | 63.026 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 61.243 | 0 | 0 | 77.488 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 10 | 1.392.084 | 1.507.354 | 339.336 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 32.043.739 | 33.900.656 | 29.114.675 | 6.222.533 |
| Likvide beholdninger..... | | 12.527.348 | 5.478.079 | 907.609 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 73.984.470 | 71.538.190 | 34.889.770 | 6.222.533 |
| AKTIVER..... | | 119.449.812 | 117.606.289 | 93.283.858 | 66.618.877 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | Koncernen | | Moderselskabet | |
|---|-----------|--------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2023 kr. | 2022 kr. | 2023 kr. | 2022 kr. |
| Aktiekapital..... | 11 | 1.000.000 | 100.000 | 1.000.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 0 | 0 | 32.244.913 | 27.682.986 |
| Overført resultat..... | | 48.386.206 | 42.647.286 | 16.141.293 | 14.964.300 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 2.500.000 | 2.880.000 | 2.500.000 | 2.880.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 51.886.206 | 45.627.286 | 51.886.206 | 45.627.286 |
| Hensættelser til udskudt skat..... | 12 | 2.202.705 | 1.680.577 | 265.000 | 0 |
| Andre hensatte forpligtelser..... | 13 | 223.491 | 95.322 | 0 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 2.426.196 | 1.775.899 | 265.000 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 15.514.366 | 18.565.777 | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 964.134 | 716.942 | 279.482 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser... | 14 | 16.478.500 | 19.282.719 | 279.482 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 2.570.634 | 2.327.663 | 0 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 18.974.585 | 22.610.827 | 19.825.199 | 6.039.572 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | | 1.920.282 | 162.684 | 129.554 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 5.655.865 | 7.997.311 | 1.429.867 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder. | | 5.455.845 | 8.801.525 | 11.972.793 | 14.940.019 |
| Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse..... | | 197.578 | 0 | 188.018 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 135.293 | 164.048 | 0 | 0 |
| Anden gæld..... | | 13.388.206 | 8.751.803 | 7.172.164 | 12.000 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 15 | 360.622 | 104.524 | 135.575 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser... | 15 | 48.658.910 | 50.920.385 | 40.853.170 | 20.991.591 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 65.137.410 | 70.203.104 | 41.132.652 | 20.991.591 |
| PASSIVER..... | | 119.449.812 | 117.606.289 | 93.283.858 | 66.618.877 |
| | | | | | |
| Eventualposter mv. | 16 | | | | |
| | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 17 | | | | |
| | | | | | |
| Nærtstående parter | 18 | | | | |
| | | | | | |
| Koncernregnskab | 19 | | | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Koncernen | | | |
|--|------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| | Aktiekapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2023..... | 100.000 | 42.647.286 | 2.880.000 | 45.627.286 |
| Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... | | 5.370.588 | 2.500.000 | 7.870.588 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -2.880.000 | -2.880.000 |
| Kapitalforhøjelse..... | 900.000 | -900.000 | | 0 |
| Andre lovpligtige bindinger | | | | |
| Valutakursreguleringer..... | | 1.268.332 | | 1.268.332 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 1.000.000 | 48.386.206 | 2.500.000 | 51.886.206 |

| | Moderselskabet | | | | |
|--|-----------------------|---|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| | Aktiekapital | Reserve for nettoopskrivning efter indregning af værdismetode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2023..... | 100.000 | 27.682.986 | 14.964.300 | 2.880.000 | 45.627.286 |
| Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... | | 4.561.927 | 808.661 | 2.500.000 | 7.870.588 |
| Transaktioner med ejere | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | -2.880.000 | -2.880.000 |
| Kapitalforhøjelse..... | 900.000 | | -900.000 | | 0 |
| Andre lovpligtige bindinger | | | | | |
| Valutakursreguleringer..... | | | 1.268.332 | | 1.268.332 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 1.000.000 | 32.244.913 | 16.141.293 | 2.500.000 | 51.886.206 |

Der er i regnskabsåret tegnet 900.000 stk. nye kapitalandele til en pålydende værdi på 900.000 kr.

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Koncernen | |
|---|--------------------|--------------------|
| | 2023 kr. | 2022 kr. |
| Årets resultat..... | 7.870.588 | 12.943.522 |
| Årets afskrivninger tilbageført..... | 4.247.918 | 3.714.366 |
| Tilbageførsel af realisationsavancer..... | -36.200 | 0 |
| Skat af årets resultat tilbageført..... | 1.512.566 | 1.805.064 |
| Andre hensatte forpligtelser..... | 0 | 95.321 |
| Betalt selskabsskat..... | -2.444.637 | -2.150.216 |
| Ændring i varebeholdninger..... | 2.746.072 | -1.007.236 |
| Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... | 3.282.360 | 6.608.931 |
| Ændring i andre hensatte forpligtelser..... | 128.169 | -678.472 |
| Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)... | 4.368.817 | -10.686.323 |
| PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... | 21.675.653 | 10.644.957 |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver..... | -222.568 | -909.663 |
| Salg af immaterielle anlægsaktiver..... | 146.601 | 0 |
| Køb af materielle anlægsaktiver..... | -2.282.171 | -9.379.907 |
| Salg af materielle anlægsaktiver..... | 124.113 | 80.833 |
| Salg af finansielle anlægsaktiver..... | 12.233 | 0 |
| PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... | -2.221.792 | -10.208.737 |
| Afdrag på lån..... | -2.561.248 | 3.028.214 |
| Stigning i afdrag på gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | -3.148.102 | 8.553.052 |
| Ændring i driftskredit..... | -3.636.242 | 1.732.231 |
| Betalt udbytte i regnskabsåret..... | -2.880.000 | -11.000.000 |
| Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter..... | -179.000 | 0 |
| PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... | -12.404.592 | 2.313.497 |
| ÆNDRING I LIKVIDER..... | 7.049.269 | 2.749.717 |
| Likvider 1. januar..... | 5.478.079 | 2.728.362 |
| LIKVIDER 31. DECEMBER..... | 12.527.348 | 5.478.079 |
| Likvider 31. december specificeres således: | | |
| Likvide beholdninger..... | 12.527.348 | 5.478.079 |
| LIKVIDER..... | 12.527.348 | 5.478.079 |

NOTER

| | Koncernen | | Moderselskabet | | Note |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | 2023 kr. | 2022 kr. | 2023 kr. | 2022 kr. | |
| Personaleomkostninger | | | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 303 | 309 | 33 | 0 | |
| Løn og gager..... | 53.189.384 | 47.646.451 | 18.380.503 | 0 | |
| Pensioner..... | 1.561.087 | 1.419.267 | 1.627.975 | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.104.649 | 5.315.939 | 306.351 | 0 | |
| | 60.855.120 | 54.381.657 | 20.314.829 | 0 | |
| Vederlag til direktion..... | 1.720.289 | 1.336.362 | 968.657 | 0 | |
| Vederlag til bestyrelse..... | 276.482 | 200.000 | 276.482 | 0 | |
| | 1.996.771 | 1.536.362 | 1.245.139 | 0 | |
| Andre finansielle indtægter | | | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 0 | 0 | 289.897 | 226.961 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 166.960 | 625.110 | 0 | 46.508 | |
| | 166.960 | 625.110 | 289.897 | 273.469 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | | | 3 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 193.121 | 153.622 | 210.983 | 406.131 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.... | 2.402.051 | 1.449.035 | 1.009.158 | 149.660 | |
| | 2.595.172 | 1.602.657 | 1.220.141 | 555.791 | |
| Skat af årets resultat | | | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 796.193 | 1.973.964 | -63.026 | -77.488 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 194.245 | 0 | 0 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 522.128 | -168.900 | -171.000 | 0 | |
| | 1.512.566 | 1.805.064 | -234.026 | -77.488 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | | | 5 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret. Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | 2.500.000 | 2.880.000 | 2.500.000 | 0 | |
| Overført resultat..... | 0 | 0 | 4.561.927 | 15.704.809 | |
| | 5.370.588 | 10.063.522 | 808.661 | -2.761.287 | |
| | 7.870.588 | 12.943.522 | 7.870.588 | 12.943.522 | |

NOTER

Note

Immaterielle anlægsaktiver

6

| | <u>Koncernen</u> |
|---|---|
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver |
| Kostpris 1. januar 2023..... | 1.257.838 |
| Valutakursregulering til ultimokurs..... | 11.002 |
| Tilgang..... | 222.568 |
| Afgang..... | -146.601 |
| Kostpris 31. december 2023..... | 1.344.807 |
| Afskrivninger 1. januar 2023..... | 301.175 |
| Valutakursregulering til ultimokurs..... | 12.285 |
| Årets afskrivninger | 232.181 |
| Afskrivninger 31. december 2023..... | 545.641 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | 799.166 |
| | <u>Moder-</u> |
| | <u>selskabet</u> |
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver |
| Kostpris 1. januar 2023..... | 898.922 |
| Tilgang..... | 222.568 |
| Afgang..... | -146.601 |
| Kostpris 31. december 2023..... | 974.889 |
| Årets afskrivninger | 194.469 |
| Afskrivninger 31. december 2023..... | 194.469 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | 780.420 |

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

7

| | Koncernen | | |
|--|---------------------|---|--|
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver |
| Kostpris 1. januar 2023..... | 39.282.506 | 20.767.203 | 4.700.909 |
| Valutakursregulering til ultimokurs..... | 1.645.999 | 93.261 | 381.114 |
| Tilgang..... | 5.143.158 | 2.153.272 | 475.170 |
| Afgang..... | 0 | -299.832 | -5.489.429 |
| Kostpris 31. december 2023..... | 46.071.663 | 22.713.904 | 67.764 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023..... | 8.167.598 | 11.508.533 | |
| Valutakursregulering..... | 523.339 | 186.116 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | 0 | -195.719 | |
| Årets afskrivninger | 1.265.944 | 2.758.578 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023..... | 9.956.881 | 14.257.508 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.. | 36.114.782 | 8.456.396 | 67.764 |
| | | | Moder- |
| | | | selskabet |
| | | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2023..... | | | 6.435.520 |
| Tilgang..... | | | 268.944 |
| Afgang..... | | | -50.000 |
| Kostpris 31. december 2023..... | | | 6.654.464 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023..... | | | 4.664.532 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | | | -50.000 |
| Årets afskrivninger | | | 911.535 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023..... | | | 5.526.067 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | | | 1.128.397 |

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

8

| | <u>Koncernen</u> |
|--|--|
| | Lejededesitum og andre tilgodehavender |
| Kostpris 1. januar 2023..... | 36.949 |
| Valutakursregulering til ultimokurs..... | 2.518 |
| Afgang..... | -12.233 |
| Kostpris 31. december 2023..... | 27.234 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | 27.234 |
| | <u>Moder-</u> |
| | <u>selskabet</u> |
| | Kapitalandele i dattervirk- somheder |
| Kostpris 1. januar 2023..... | 29.833.358 |
| Afgang ved spaltning og salg af virksomhed..... | -11.000.000 |
| Kostpris 31. december 2023..... | 18.833.358 |
| Værdireguleringer 1. januar 2023..... | 30.562.986 |
| Valutakursregulering..... | 1.268.332 |
| Udloddet resultat | -2.880.000 |
| Årets resultat | 8.904.806 |
| Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver..... | -204.211 |
| Værdireguleringer 31. december 2023..... | 37.651.913 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | 56.485.271 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | |
| Navn og hjemsted | Ejerandel |
| Hans Aa Polska Spólka z o.o., Polen..... | 100 % |
| Hans Aa Wind A/S, Esbjerg..... | 100 % |
| HHA Trading Holding ApS, Esbjerg..... | 100 % |
| Hans Aa Wind II ApS, Esbjerg..... | 100 % |
| Ningbo Hans Aa Tarpaulin Manufacturing Co. ,Ltd., Kina..... | 100 % |
| Ningbo Hans Aa Trading Co., Kina..... | 100 % |
| Chuzhou Hans Aa Tarpaulin Manufacturing Co. ,Ltd., Kina..... | 100 % |
| Ejendomsselskabet Malervej 10 ApS, Esbjerg..... | 100 % |

NOTER

| | | | | | Note |
|--|------------------|------------------|------------------|----------------|-----------|
| Udskudt skatteaktiv | | | | | 9 |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på låneomkostninger og fremførbart underskud. | | | | | |
| Udskudt skat vedrører: | | | | | |
| Andre skattepligtige midlertidige forskelle..... | 0 | 0 | 0 | 10.000 | |
| Udskudt skat 1. januar..... | 0 | 0 | 10.000 | 10.000 | |
| Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... | 0 | 0 | -10.000 | 0 | |
| Udskudt skat 31. december..... | 0 | 0 | 0 | 10.000 | |
| | | | | | |
| Periodeafgrænsningsposter | | | | | 10 |
| Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver vedrører forudbetalte omkostninger vedrørende 2024. | | | | | |
| | | | 2023 | 2022 | |
| | | | kr. | kr. | |
| Aktiekapital | | | | | 11 |
| aktiekapitalen er fordelt således: | | | | | |
| A-aktier, 100.000 stk. a nom. 1 kr..... | | | 100.000 | 100.000 | |
| Kapitalforhøjelse, 900.000 stk. a nom. 1 kr..... | | | 900.000 | 0 | |
| | | | 1.000.000 | 100.000 | |
| | | | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | | | | 12 |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver. | | | | | |
| Udskudt skat 1. januar..... | 1.680.577 | 1.849.477 | 10.000 | 10.000 | |
| Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... | 522.128 | -168.900 | -171.000 | 0 | |
| Tilgang ved fusion og køb af virksomhed | 0 | 0 | 446.000 | 0 | |
| Udskudt skat 31. december..... | 2.202.705 | 1.680.577 | 285.000 | 10.000 | |
| | | | | | |
| Andre hensatte forpligtelser | | | | | 13 |
| Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til pension. Af forpligtelsen forfalder 102 t.kr. i 2024. | | | | | |

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

14

| | Koncernen | | | |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| | 31/12 2023 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2022 gæld i alt |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 18.085.000 | 2.570.634 | 8.156.078 | 18.565.777 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 1.099.709 | 135.575 | 0 | 716.942 |
| | 19.184.709 | 2.706.209 | 8.156.078 | 19.282.719 |

| | Moderselskabet | | | |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| | 31/12 2023 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2022 gæld i alt |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 415.057 | 135.575 | 0 | 0 |
| | 415.057 | 135.575 | 0 | 0 |

Periodeafgrænsningsposter indregnet under langfristede gældsforpligtelser vedrører indtægter fra udviklingsprojekter under udførelse, som indtægtsføres efter 2024.

Periodeafgrænsningsposter

15

Periodeafgrænsningsposter indregnet under kortfristede gældsforpligtelser vedrører indtægter fra udviklingsprojekter under udførelse, som indtægtsføres i 2024.

Eventualposter mv.

16

Eventualforpligtelser

| | Koncernen | | Moderselskabet | |
|--|------------------|-------------------|----------------|-------------|
| | 2023 kr. | 2022 kr. | 2023 kr. | 2022 kr. |
| Leje- og leasingforpligtelser Frem til udløb..... | 7.811.259 | 11.318.525 | 0 | 0 |
| | 7.811.259 | 11.318.525 | 0 | 0 |

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jonas Madsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

17

Koncernen:

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 2.000 t.kr. i ejendom og skadeløsbrev nom. 28.931 t.kr. i udviklingsprojekter, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavende fra salg (virksomhedspant).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.115 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af virksomhedspantet udgør 46.740 t.kr.

Moderselskabet:

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 2.138 t.kr.

Moderselskabet kautionerer for dattervirksomheders bankgæld, som pr. 31.12.2023 udgjorde 979 t.kr.

Nærtstående parter

18

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Hans Aa Group Holding II ApS, Esbjerg ejer alle aktier i selskabet. Jonas Madsen Holding ApS har bestemmende indflydelse på dette selskab.

Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Koncernregnskab

19

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Jonas Madsen Holding ApS, Esbjerg
